REGISTROS DE DECRETOS )
2023 / O8R4,
r'f éb/— \ﬁ?c:v
f 'Hﬂ *[ﬂ253ﬂ IH
—~E » i o ‘. _f,ﬁ'?i!y ' |
kg@ﬁ?ﬁ-ﬂ/ﬂ?’m @MM@Z I ¢ .'j' Q 5~ _//
| f ¥ M
() - t of E
= %ﬂ@ \ J,."'l IIII For Nuestros Héroes
C.F: BT2200WL k R
WAL IGO0y BT
04 de diciembre de 2023

VISTO:

Que por decreto municipal N° 1953/23 se designé a MILAGROS
MICHELL OJEDA DNI 45.570.274 como Personal Mensualizado de Planta

Temporaria durante el perfodo comprendido entre el 01 de octubre de 2023 y el 31
de diciembre de 2023 inclusive;

Que a través de los articulos 107° y 108° de la Ley Provincial N° 14,656 se
establece como causal de cesantia el abandono del servicio sin causa justificada,
Y

CONSIDERANDO:

Que el agente de Planta Temporaria, MILAGROS MICHELL
OJEDA DNI 45,570.274 registra inasistencias sin aviso ni justificadas desde el dia
28 de noviembre de 2023;

Que habiéndose producido el causal precedentemente
citado, y siempre en el marco de la normativa legal referida, se impone la

necesidad de disponer el cese de dicho agente a partir del 01 de diciembre de
2023,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°-Cesar en sus funciones, con retroactividad al 01 de diciembre de
2023, al agente Mensualizade de Planta Temporaria MILAGROS MICHELL
OJEDA DNI 45.570.274 CLASE 2004, confefme scripto por los articulos 107"

o causal de cesantia el

== del Municipio.-
DECRETO N*:2338 -
CSM.-3/C -



